
 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（新寿園 その３） 

 

令和５年１月１３日 

社会福祉法人仁成福祉協会 

理事長 小林 脩 

 

日頃は、当法人の施設運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記施設において、新型コロナウィルス感染症が確認されましたので、お知らせいたしま

す。 

 

１．感染者が発生した施設 

・施設名 ケアハウス新寿園 

・経 緯 令和５年 １月 ７日（土） 入所者様５名 

     令和５年 １月 ８日（日） 入所者様２名 

     令和５年 １月 ９日（月） 入所者様１名、職員１名 

     令和５年 １月１０日（火） 入所者様１名、職員１名 

     令和５年 １月１２日（木） 入所者様１名、職員１名 

     令和５年 １月１３日（金） 入所者様２名 

 

２．感染者が発生した施設での対応 

・施設にて、濃厚接触者を特定してまいります。 

・当面の間、新たな入退所やご家族様との面会、業者の施設内の立入を中止いたします。 

  ・通所介護につきましても、当面の間休業いたします。 

 

今後も、新型コロナウィルス感染症の感染予防対策と、入所者様及び職員の健康管理を徹底して

まいります。 

なお、プライバシー保護の観点から、感染者等の個人情報につきまして、格段のご配慮をお願い

いたします。 

 

以 上 


